odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci środków trwałych celem objęcia nowych 
udziałów. 

2. Wykaz środków trwałych stanowiących przedmiot aportu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

3. Ustala się łączną wartość netto wnoszonego aportu, o którym mowa w ust. 1, na kwotę 2 468 346,53 zł 
(słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta czterdzieści sześć złotych i 53/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Druk Nr 198

Załącznik nr 1                                          

do Uchwały Nr 

…...................2025 

Rady Miejskiej w